Hártyán, pecsételés nyoma nélkül. DL 27155. (KKOL, Cista comitatum, Doboka B-20.) – 1490 és 1515 között keletkezett, Nyíresi Tamás mester, erdélyi káptalani jegyzőnek tulajdonítható *hamisítvány* (vö. Erdélyi okm. II. 576. és 812. sz.). – Kiadását lásd Diaconescu: Documente 46. (Uo., nem regisztrálja, hogy hamisítvány.)

- 952 Szept. 1. (Tininii, in nostra catedrali ecclesia, f. II. p. decoll. Ioh. Bapt.) A knini káptalan emlékezetül adja, hogy Jursa Bernardovich locumtenens regnorum Dalmatie, Croatie vicebanatus aug. 23-i levele (925) értelmében Bicvich Fábán báni emberrel kiküldték tanúbizonyságukat, Péter kanonokot, akik visszatérve elmondták, hogy ők kimentek a mondott területre, ahol a felek a következő határjelek felállításában egyeztek meg: primo veniendo de super flumen Un, quod vulgo dicitur *Bria*, ibi fecerunt quandam congeriem terream manu factam, quam vulgo dicitur *Sap*, in illa congerie est positus lapis, hec est prima meta; deinde in Luka, ibi similiter est congeries terrea, illa lapis positus; deinde recto tramite in quodam saxso, quod vulgo apelatur *opura*, ibi est crux sculpta; deinde respiciendo versus boream in parte unius *buconi dolac*, ibi similiter est congeries, in illa lapis positus; deinde eundo per unam silvam apelatam *Guos-*

cia, ibi similiter est congeries terrea, illa congerie lapis positus; deinde penes viam, per quam exitur extra dictam silvam est similiter congeries terrea, illa lapis positus; deinde exiundo per viam iuxta dictam *Guosciam* respiciendo sursus iuxta metas comitum Corbavie in Ostrastina, ibi similiter est crux sculpta et has metas ambe partes, videlicet Suisti, Bergudi parte ex una, ex altera vero Paulus Orlavac cum suis filiis, fratribus Helmnane cum Zlobichi, videlicet de duabus Goriciis, videlicet Ralichi, Tegulichi et tertia Goriza, que est deorsum Un, *rul*(!) habuit, elfogadta. Has nostras capitulares literas sub apensione nostri capitularis sigilli duximus concedendas.

Hártyán, függőpecsételés helyével. HDA, Draskovich cs. lt., Archivum maius 43-10. (DF 233334.)

- 953 Szept. 1. u. Item Cloz de Kunstil arrestavit omnia bona Stephani lanificis pro debitis suis ita, ut ipse primus existat creditor in iudicio bannito post festum Egidii.

Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 23a., 2. bejegyzés.

- 954 Szept. 1. u. Item Michael sartor arestavit omnia bona mobilia et immobilia Stephani lanificis pro XX^C denariis ita, quod ipse existat creditor primus post Nicolaum Kunstil in iudicio bannito post Egidii.